



تاریخ	۲۷
مهر	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

بازدید سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر از اسکله قایقرانی بوشهر

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر با حضور در پیست اسکله قایقرانی دهکده گردشگری بوشهر با ورزشکاران و رئیس هیئت قایقرانی دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، یاسرجمالی در این بازدید از توسعه رشته قایقرانی در سطح استان خبر داد و افزود: به دنبال لایروبی این اسکله جهت برپایی اردوهای تیم ملی و مسابقات کشوری هستیم. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه ورزش‌های آبی و ساحلی یکی از اولویت‌های اداره کل ورزش و جوانان استان است، شرایط استعدادیابی در رشته قایقرانی و سایر رشته‌های آبی با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان و اداره کل آموزش و پرورش آغاز می‌شود. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: امیدواریم در المپیک ۲۰۲۴ پاریس ورزشکارانی از این استان به این مسابقات اعزام شوند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان خبر داد:

افتتاح و بهره‌برداری ۱۱۴ پروژه عمرانی ورزشی و اجرای ۴۳۴ برنامه فرهنگی ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: ۱۱۴ پروژه عمرانی ورزشی و بیش از ۴۳۴ برنامه فرهنگی ورزشی به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در استان هرمزگان برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مظفرمهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در هفته تربیت بدنی و ورزش، اسامی برنامه‌های فرهنگی و ورزشی در سطح استان هرمزگان در بخش آقایان و بانوان به همین مناسبت برگزار می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان افزود: به همین مناسبت اداره کل ورزش و جوانان بیش از ۴۳۴ برنامه فرهنگی ورزشی و افتتاح ۱۱۴ پروژه عمرانی ورزشی با اعتباری بالغ بر ۲۴۶ میلیارد تومان را در سطح استان پیش بینی کرده است. وی، با اشاره به برنامه‌ریزی جهت برگزاری برنامه در هفته تربیت بدنی و ورزش، گفت: با بهره‌برداری از طرح‌های هفته تربیت بدنی ۹ سانتی‌متر، به سرانه ورزشی هرمزگان اضافه می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: در این هفته ۲۶ مهر لغایت دوم آبان ماه با عنوان هفته تربیت بدنی و ورزش نامگذاری شده است افزود: اداره کل ورزش و جوانان با برجسته کردن فعالیت‌ها و برنامه‌های ورزشی در این هفته سعی خواهد کرد تا ورزش کردن به عنوان یک امر ضروری در میان اذهان و افکار افراد جامعه جای بگیرد. وی اضافه کرد: در هفته تربیت بدنی، ۶۰ برنامه فرهنگی، ۵۰ برنامه هنرگانی، ۱۴۰ برنامه قهرمانی، ۱۰ برنامه جوانان و بهره‌برداری ۱۱۴ پروژه ورزشی برنامه‌ریزی شده است که مجموعاً شامل ۴۳۴ برنامه می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان شعار اسامال در هفته تربیت

بدنی و ورزش و بیش از ۴۳۴ برنامه فرهنگی ورزشی به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در استان هرمزگان برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مظفرمهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در هفته تربیت بدنی و ورزش، اسامی برنامه‌های فرهنگی و ورزشی در سطح استان هرمزگان در بخش آقایان و بانوان به همین مناسبت برگزار می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان افزود: به همین مناسبت اداره کل ورزش و جوانان بیش از ۴۳۴ برنامه فرهنگی ورزشی و افتتاح ۱۱۴ پروژه عمرانی ورزشی با اعتباری بالغ بر ۲۴۶ میلیارد تومان را در سطح استان پیش بینی کرده است. وی، با اشاره به برنامه‌ریزی جهت برگزاری برنامه در هفته تربیت بدنی و ورزش، گفت: با بهره‌برداری از طرح‌های هفته تربیت بدنی ۹ سانتی‌متر، به سرانه ورزشی هرمزگان اضافه می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: در این هفته ۲۶ مهر لغایت دوم آبان ماه با عنوان هفته تربیت بدنی و ورزش نامگذاری شده است افزود: اداره کل ورزش و جوانان با برجسته کردن فعالیت‌ها و برنامه‌های ورزشی در این هفته سعی خواهد کرد تا ورزش کردن به عنوان یک امر ضروری در میان اذهان و افکار افراد جامعه جای بگیرد. وی اضافه کرد: در هفته تربیت بدنی، ۶۰ برنامه فرهنگی، ۵۰ برنامه هنرگانی، ۱۴۰ برنامه قهرمانی، ۱۰ برنامه جوانان و بهره‌برداری ۱۱۴ پروژه ورزشی برنامه‌ریزی شده است که مجموعاً شامل ۴۳۴ برنامه می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان شعار اسامال در هفته تربیت

ارزیابی اولیه از مصدومیت پورعلی گنجی؛ پارگی رباط صلیبی

میدان باشد. البته برای مشخص شدن میزان دقیق مصدومیت این مدافع، او بعد از بازگشت تیم ملی از اردن MRI می‌دهد و بعد بر اساس جواب این آزمایش پزشکان نظر نهایی را ارائه خواهند کرد. پورعلی گنجی درحالی دچار مصدومیت شده که در کنار او، پرسپولیس مصدومان دیگری هم دارد. پیش از این یاسین سلمانی هم دچار پارگی رباط صلیبی شده بود و حالا باید شش ماه دوران نقاهت را طی کند.

ارزیابی اولیه از مصدومیت مدافع تیم فوتبال پرسپولیس نشان می‌دهد، رباط صلیبی مرتضی پورعلی گنجی پاره شده است. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در حالی در فینال تورنمنت چهار جانبه اردن به قهرمانی رسید که در دقیقه ۴۸ دیدار فینال زن رقابت‌ها، مرتضی پورعلی گنجی مصدوم شد و جای خود را به حسین کهنمانی‌زادگان داد. حالا بررسی‌های اولیه پزشکان تیم ملی نشان می‌دهد رباط صلیبی پورعلی گنجی پاره شده و این مدافع باید شش ماه دور از



صفحه	۷
شماره	
۳۷۶۰	
سال	
بیست‌ونهم	

ورزشی



دبیر هیئت تیراندازی با تفنگ کیش:

قیمت نجومی تفنگ‌های بادی هزینه زیادی به ورزشکاران تحمیل می‌کند

استعدادیابی ضروری است



دبیر هیئت تیراندازی با تفنگ جزیره کیش با اشاره به قیمت‌های نجومی تفنگ‌های بادی استاندارد مسابقات، گفت: قیمت‌های بالای این تفنگ‌ها سبب شده تا هم ورزشکاران و هم هیئت‌های تیراندازی در تأمین و نوسازی تجهیزات خود با مشکل مواجه شوند. مهیار حسین‌نیا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، علت اصلی قیمت بالای تفنگ‌های بادی استاندارد مورد نیاز در مسابقات را تحریم‌های ناجوانمردانه اعمال شده به کشور و کمبود آن در بازار دانست و اظهار کرد: امروز قیمت یک تانیاچه بادی استاندارد از یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال آغاز می‌شود و کف قیمت تفنگ بادی استاندارد مورد نیاز در مسابقات حرفه‌ای حدود ۲ میلیارد ریال است که هزینه‌های سنگینی برای علاقه‌مندان به این رشته ورزشی تحمیل می‌کند. وی با اشاره به اینکه مشکلات مربوط به هزینه بالای تأمین هزینه‌های رشته ورزشی تیراندازی مختص کیش نیست و یک مشکل کشوری است، افزود: هیئت تیراندازی جزیره کیش دارای ۹ اسلحه تفنگ بادی استاندارد است که هرچند متعلق شده اما با همساز و تعمیر در شرایط مناسبی قرار دارد. دبیر هیئت تیراندازی با تفنگ جزیره کیش ادامه داد: برای تعمیر یا بهسازی تفنگ‌های بادی

دختران چرامی بر سکوی سوم رقابت‌های مینی فوتبال بانوان روستایی و عشایری کشور

دختران چرامی مقام سوم رقابت‌های مینی فوتبال بانوان روستایی و عشایری کشور جام پرچم را کسب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم مینی فوتبال بانوان روستایی کره‌ای شهرستان چرام در دیدار رده‌بندی رقابت‌های مینی فوتبال روستایی و عشایری کشور جام پرچم که به میزبانی شهر لوسان تهران برگزار شد به مصاف تیم بانوان استان گلستان رفت و با نتیجه چهار بر یک مقابل حریف خود صاحب برتری

عضو تیم ملی هندبال:

سطح مسابقات جوانان و بزرگسالان متفاوت است

بازیکن تیم ملی هندبال ایران گفت: ترکیب تیم ملی نسبت به بازی‌های آسیایی هانگزو تغییر زیادی کرده و امیدوارم با این تغییرات خوب بتوانیم نتیجه دلخواه را هم بگیریم. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، بهشاد فاتحی زاده، بازیکن تیم ملی هندبال ایران درباره حضور در ترکیب تیم ملی هندبال در مسابقات انتخابی المپیک گفت: من برای نخستین بار همراه با تیم ملی به مسابقات مهم انتخابی المپیک اعزام می‌شوم و البته باید بگویم سطح

واحد

دردسر عشق عاطفی دختر مشهدی به یک مرد

رکنا می‌نویسد: وقتی فهمیدم یکی از همکارانم در فروشگاه لباس سرگذشتی شبیه من دارد، خیلی ارتباطم را با او نزدیک کردم؛ اما هنگامی که متوجه بیماری صرع او شدم دیگر احساس و هیجانان عاطفی بر روح و روانم غلبه کرد تا جایی که خودم را پای سفره عقد دیدم و... این‌ها بخشی از اظهارات زن ۲۵ ساله‌ای است که برای شکایت از شوهرش به کلاتری سپید مشهد آمده بود. این زن جوان با بیان این که مادرشوهرم هنوز مرا عروس خودش نمی‌داند، درباره ماجرای ازدواجش به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: در کلاس سوم ابتدایی تحصیل می‌کردم که روزی چشمان مادرم را اشک آلود دیدم و در میان گریه‌ها و ناله‌هایش فهمیدم که پدرم ما را رها کرده و عاشق زن دیگری شده است. آن روز معنی این حرف‌ها را نمی‌فهمیدم فقط می‌دانستم که پدرم یک زن دیگر گرفته است! خلاصه پدرم از ما جدا شد اما مادرم از او طلاق نگرفت و به صورت دوشیفت در شرکت خصوصی کار می‌کرد تا مخارج زندگی من و خواهرم را تأمین کند. فشارهای زندگی موجب شد تا به دختری پرخاشگر و عصبی تبدیل شوم به همین خاطر هم در کلاس نهم ترک تحصیل کردم چرا که هیچ کس نمی‌توانست رفتارهای مرا تحمل کند و مدام از طرف دانش آموزان و مدیر مدرسه سرزنش می‌شدم. بعد از این ماجرا در یک فروشگاه لباس به عنوان فروشنده مشغول کار شدم تا کمک خرج خانواده باشم ولی همواره در جست و جوی محبت‌هایی بودم که از دوران کودکی، آرزوی آن را داشتم. متأسفانه در این مسیر به سوی محبت‌های دروغین کوچک و خیابان کشیده شدم و با هر پسری که ذره‌ای به من توجه می‌کرد، ارتباط عاطفی برقرار می‌کردم و با او به گشت و گذار

وقتی ارتباط پنهانی زن خائن و رئیسش لو رفت!



مرد جوان که به اتهام قتل رئیس همسرش محاکمه می‌شد در جلسه دادگاه از کار خود ابراز پشیمانی نکرد. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از شهریور سال قبل با ناپدید شدن صاحب یک دفتر حقوقی در غرب تهران آغاز شد. خانواده اوقتی به پلیس آگاهی رفتند در توضیح ماجرا گفتند: پسرمان سعید مثل هر روز ساعت ۹ صبح از خانه خارج شد تا به دفترش برود اما پس از آن دیگر خبری از او نداشتیم. چندباری با تلفن همراهش تماس گرفتیم که خاموش بود و تلفن دفترش را هم برنمی‌داشت. ابتدا فکر کردیم شاید در جلسه است اما وقتی شب به خانه برنگشت نگران شدیم و گفتیم شاید برایش اتفاقی افتاده باشد. پس از اظهارات خانواده مرد ۳۸ ساله، رسیدگی به این ماجرا در دستور کار پلیس قرار گرفت و سرانجام جسد سعید که با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده بود در غرب تهران کشف شد. جسد به دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به دنبال ردی از عامل قتل موقوف شد به مردی به نام شهرام برسد که آخرین بار با سعید تماس گرفته بود. بررسی‌ها نشان می‌داد همسر شهرام منشی دفتر حقوقی سعید بوده است. بنابراین مأموران به سراغ این زوج رفتند، طولی نکشید شهرام به قتل سعید اعتراف کرد. در بازرسی از خانه وی نیز یک قبضه کلت کمری پیدا شد. با اعتراف صریح مهمم و بازسازی صحنه جرم، برای مرد جوان کفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند؛ پس از آن شهرام به جایگاه رفت و گفت: تا ۶ ماه قبل در شهرستان زندگی می‌کردم اما وقتی با سعیرا آشنا شدم و او را به عقد موقت خودم درآوردم مدتی بعد سعیرا به من گفت یکی از دوستانش مردی را به او معرفی کرده که در تهران دفتر حقوقی دارد و به دنبال منشی

دپو ۹۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شیراز لو رفت



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف ۹۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی به صورت دپو شده در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابراهیم یگانه اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با دریافت اخباری مبنی بر دپو سوخت قاچاق در یکی از شهرک‌های حاشیه شیراز، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان داشت: مأموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان (۳ تانکر) و همچنین ۳ دستگاه کامیون که در محل پارک بود در مجموع ۹۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را کشف کردند.

توقیف ۴ خودرو شوتی حامل ۶ میلیارد کالای قاچاق



فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۶ میلیارد و ۲۰۵ میلیون ریال انواع کالای قاچاق در محورهای مواصلاتی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: با ادامه یافتن طرح‌های عملیاتی پلیس در برخورد با خودروهای شوتی، مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی سلولیه-فیروزآباد ۴ دستگاه سواری شوتی را شناسایی و آنها را متوقف کردند. وی افزود: پس از بازرسی از این خودروها یک هزار و ۶۶۰ توب انواع پوشاک، ۱۰ هزار و ۵۰۰ عدد انواع لوازم خرازی و ۱۶۰ عدد لوازم آرایشی خارجی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه ارزش کالاهای مشکوفا بنا بر اعلام کارشناسان، ۶ میلیارد و ۲۰۵ میلیون ریال ارزیابی شده است، تصریح کرد: در این مأموریت ۳ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در کوار



فرمانده انتظامی کوار گفت: با هوشیاری مأموران پلیس آگاهی، یک دستگاه اتوبوس حامل کالاهای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، قبل از رسیدن به مقصد توقیف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کوار هنگام کنترل خودروهای عبوری به حرکت یک دستگاه اتوبوس که از استان‌های جنوبی به مقصد شیراز در حرکت بود مشکوک شدند. وی خاطر نشان کرد: مأموران پس از هدایت خودرو به داخل پلیس آگاهی و در بازرسی دقیق از آن، موفق به کشف یک هزار و ۶۳ قوطی انواع خوراکی و ۷۲۰ قوطی نوشیدنی خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک قانونی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار با اشاره به تعیین ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی کالاهای قاچاق کشف شده از سوی کارشناسان، گفت: راننده اتوبوس پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.